xpo et in scandalum ruenbo de malo in
malum. nam fame et peste et gladio percus-
si sit in illa obsecione.

Habredicatur pena cecitatis iudeoz. **Q**uod
scirrentur oculi eorum ne videant
verum solem iusticie nec legis sacramenta
intelligant. nam qui intendere noluerunt dum
poterant ipsa illis optat merito pena ne vi-
deant. et dorsum eorum semper icur-
ua numio delicioz pondere pgrauatus. **E**f-
funde domine super eos vindictam tu-
am in presenti. et furor indignationis
tue comprehendat eos in futuro iudicio.

Fiat habitatio eoz deserta quod imple-
tum est in eversione bierosolime ciuitatis
per romanos et in tabernaculiseorum
non sit ex numero illoruz qui inhabitet
in templo et in palacio regio.
Propheta assignas causam omnium illo-
rum malorum dicit. **Q**uoniam xpm filiu-
tuum quem tu non per culpa sua percus-
sistis passibilitate et mortalitate que pena est
humani generis predemptio et salute om-
nium ipsoz percussisti. iudei ex malicia per-
secuti sunt. et super dolorem vulnez
meorum qui erat de eorum peccatis et per
dumone addiderunt mibi morem quod vene-
nera pro salute multorum. **M**ermitte eos
addere iniquitatem iniquitativeret
vicio in vicum et non intrent in viam
veritatis quod durit ad vitam eternam. **D**e-
leantur de libro viventi per finalem
reprobationem et damnationem eternam. no aut
dicunt delendi quia ibi scripti fuerint. quia qui
absolute ibi scripti sunt nunquam deleni eterna
per destinatio solidati. sed quia ibi scriptos se-
plos iudicabat. seq. et iustoz ordini no
interponantur.

Illi sunt tales. **E**go sum pauper quod cum di-
ues eis per omnibus paup facius est ut diuinis
tiarum ei participes efficeremur. et enas suu
dolens per omnibus ipse enim dolores no-
stros in seculum et salus tua. i. diuinitas tua
per quaz fidelibus medicina serfim suscep-
pit resuscitando a morte.

Et quia salus tua me suscepit. **L**audabo i
me et in membris meis nomen tuum cu

exultatione et magnificum predicabo
eum. per membra mea et laudabo eum.

Et laus illa mea placebit deo super om-
nibus sacrificijs legis in quo mos erat ut pro
peccatis vitulus anni offerretur. qui
iam cornua producebat et vngulas

Placebit laus mea super vitulam z. ideo
videant pauperes et intelligat quod ob-
latio deo accepta in mente est. in quo paup erat
tur dimitti non in exterioribus rebus. et in de-
tentur et ad pauperes conuersus ait. **P**au-
peres hoc intelligentes querite dominum
per desiderium pedibus fidei spei et caritatis
et vivet anima vestra vita gaudie et vita
glorie in futura vita.

Querite dominum. **Q**uoniam exaudiuit do-
minus omnibus temporibus pauperes quod que-
runt eum et vincitos suos quod legibus vin-
ciuntur sive alligantur non despexit ipse enim li-
berata laqueis carnalibus quod suis regulis
poneros agnoverit.

Quia ergo ita est. Laudent illum celestia
terrestria et omnia in marianatantia
et omnia que in eis sunt bec laudante
deum dum ex eis laudatur creator eorum.
Hinc etiam laudandus est deus. **Q**uoniam
deus saluam faciet ecclesiam que illuz
mente speculatur in eternis quod bic multis per-
secutionibus multis fatigatur angustiis et
edificabitur ciuitates. i. ecclesie particu-
lares iudei. xpi quod ex origine iudei carnis per
pagationem descendit.

Et inhabitabunt ibi in sion fideles et he-
reditate acquirent ea ut possideant eas
in eternum quod ad hunc eternam domini misera-
tione puerint.

Et non una generatio sola iustoz habitabit
in ea. sed successores. id sequitur. **E**t semi-
l. imitatores servorum. i. apostolorum et discipu-
lorum xpi possidebit eam eternaliter et uni-
versaliter omnes qui diligunt nomen
eius habitabunt in ea. i. ciuitate celesti
eterna felicitate gaudentes.

Psalmus. L. XIX. in quo monet
ut in solo deo confidamus et glori-
emur.

Vox pphete in persona generalis totius eccl^e quei pres^eti pac^e perfecta h^re. nequaq^z valet. ideo q^z i angustijs et calamitatib^z h^r vite posita diuinū implorat auxiliū dicens.

DEUS qui soles iuuare in adiutoriū meū intende p^z picula et ne inimici p^zualeāt mibi ad adiutoriū me festia q^z si tardet misericordia g^zuiora crescēt picula.

Ecclia emendationē postulans inimicorum suorum ait. Confundantur. i. de peruersitatibus suis turbent et reuereāt. i. formidēt ne p^z lesa iusticia penal iurāt. qui querunt aiaz. i. vitā meā p^zdere. Eluertatur retorsū. i. a p^zposito suo malo. et erubescat ne possint implere q^z molunt qui volunt mīhi mala.

Eluertatur statī ut a suo p^zposito erubescēt velocēs leu cōpellant abscedere qui dicūt mīhi iruione euge euge. i. gaude gaude.

Oras piustis ait. Exultet et letetur i te in q^z est est lux et nō in alio qui querunt te p^zfitētes te magnificū et liberalissimū in dādo p^zfidēib^z veniā qui diligit filiū tuū memores saluationis sibi a deo collate per eum.

Vox populi xpiani Ego vero egen^z suz egen^z trinuē grām diuinitatis expectās et pauper abnīficia tua suscipiēda auidē p^zperās deus adiuua me a tribulatiōe mīdāna vbi cū viejor aduersitate pugnamus tua miseratione liberādo. Aduitor meus in necessitanib^z et de hac seculi cladelibator esto domile. et q^z nō est alia mībi spes ideo domine ne moreris licet enīz de mensurāte faciat omnia nos tamen tardū putamus quod desiderio magno req̄rim^z